fudwig XH. bda; 1500 am 2. Februar fiihren bie Schveizer ben Moro

quvit, —

Dad Siegel bed Sforza it aufen aufqebeftet, bie Umfdrift unbeutlid,

Auf dem Riiden: Nobili viro Johanni Julio Rusche officiali munitionum
Belinzone nostro dilecto, Papier; dad Siegel a tergo aufgedritdt.
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al..
1499, Sept. 25. Novara.

Ludovicus dei gratia Rex
Francorum ac Dux Mediolani ete.

Dilecte noster: Hauemo stabilito la prouisione vestra men-
suale al cuncto de Fiorini cinque el mese, como vederai per
la patente nostra, con el carico de tener’ curato tutte le nostre
munitione di qualuncha natura victualia, como te dara in no-
ta 1i nostri officiali generale sopra cio, quale si deno trouare
in linfre forteze, et cosi volemo le vadi ad visitare tutte ogni mese
per iusto cuncto pexo et munero, et cosi poy mandaray dicta
visitationi et nota di quanto se hauera afare in mane de li
nostri officiali uts (upra) quali te farano sempre intendere
quello hauerai afar in castigatione de quelli castellani, che
ardirano metter mane in le nostre munitione, et de omne spesa
farai in tenere curato, et audare visitando dicti loci, tenerane
bono cuncto perche te la faremo fare bona ogni anno. Nouarie
XXV. septembris 1499, —

Terra de Bilinzona | B. Chalcus.
Saxo corbaro

Castel picolo

Castel grande

Muralia et

Monte carasso. Papier.

32.
1502,

In nomine Domini. Anno millesimo quingentesimo secundo:
Nos Joannes Muchein senior advocatus in | Turgeeuwo, Uolricus
Kitzi senior minister de Schwitz et Caspar Zilger de Under|
walden, nuntii et oratores magnificorum dominorum Uranie
Schwitz et Underwalden | recognoscentes his literis notum faci-
mus quod audit. domino Johanne Julio Rusche ex una | et
mgrm. Andream factorem fideiussorem et principalem debito-
rem pro dino Johanne Antonio | de la Cruce Roveredi comis-
sario et presente ipso domino Johanne Antonio causa certi da-
tii ligna | minum pro quo datio ipse dns Jo. Julius ad instantiam
dicti domini Johannis Antonii de la cruce | fideiussit pro libr.
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cece t. quod datium interest dnis burgensibus Bellinzon. parte
ex altera | Cognovimus quod dictus mgr. Andreas fideiussor et
principalis debitor ad instantiam vtr, | solvat dicto dno Joanni
Julio Rusche dictas Tibr. ccce t. una cum expensis et damnis
Juxta taxationem duorum notariorum confidentium, juxta for-
mam statutorum Bellinzon. et in quorum testimonium sigillum
nomine ommium nostrorum sigillo providi et sapientis dm.
Waltheri Jm Hoff Bellinzon. comissarii et presentis ad pre-
sentem sententiam nomine omnium nostrorum sine sui | damno
suorum heredum etiam preiudicio penitus semoto